Den Rest von Bl. 43 (1V2 Sp.) füllen allerhand medizinische 
Notata (mit Mcmorialversen): Nota versos (!) de sufficienciis 
graduum secundum Jacob Alkindi: Primus dicatur in quo secundus domi- 
natur ' Sensibus equato gaudet natura secundo . . . Unde gradus sic 
diffinitur a Jacob Alkindi . . . Nota versos de novem saporibus et 
de sufficiencia eorundem: Ponticus et dulcis ingrossa sunt et amarus . . • 
(vgl. De Renzi, Coll. Salem. 5, 14 vv. 520, 518, 519). Item inter istos 
sapores sunt quidam calidi, quidam frigidi, quidam temperati} unde versus: 
Ista calore vigent . . . (vgl. De Renzi a. a. O. vv. 530—532) Nota versos 
de effectu yris: Yris purpureum fiorem gerit . . . Spica nardi de- 
coquatur in vino . . . Valet multum contra ydropesim . . . Notandum 
quod T sunt yere, scilicet yera logodion, yera rufini, yera constantini, i/era 
abbatis de curia et yera g(aleni), unde potest haberi versus talis: logodion 
ruffus g. constantinus et abbas. Videndum est de basibus istorum 
vomituum. bases autem quedam sunt leves, quedam sunt fortes. leves autem 
istis duobus versibus comprehenduntur breviter: Est ebulus firmus sambucus 
semina rape I . . .

Bl. 43b De virtutibus aquae vitae. Anf. Hec sunt verba, que retulit 
quidam senex, et illa inventa fuerunt in libris philosophorum scilicet (pie 
extracta fuerunt de secretis Hermetis et sunt verba aque vite scilicet 
ardentis et de eins virtutibus. Cum a primo tamquam ab optimo . . ., 
Ende Bl. 45b et composicio huius oley supra dictum est. Expliciunt virtutes 
aque vite per manus cuiusdam servitoris.

Bl. 45b von anderer Hd. einige medizinische Rezepte, Bl. 46 
Aqua ardens sic fit. Rec. IHIor f,oni vini _ Def größfce VOn
Bl. 46 und Bl. 46b ganz —'^Iso der Rest dieses Teiles der Hs. — sind 
leer geblieben.
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II.
Bl. 47—121 , zwei öbogige und drei 9bogige Lagen; Wasserzeichen der ersten 

Lage Jagdhorn, der übrigen Lilie; Schreiberwechsel mit Anf. von Bl. 92b ; rot rubr., 
rote Übss., blaue und rote Anfbst., vielfach mit Schnörkeln in der Gegenfarbe.

3

Bl. 47 Tractatus de febribus, erster Teil einer Schrift De signis 
et causis et curis aegritudinum. Anf. De signis et causis et curis 
egritudinibus (!) particulariter tractaturi a febre nostre oracionis sumamus 
exordium, et quia sepius occurrunt nobis curande et universo simul accidunt 
corpori. Est autem febris ut testatur Johannicius . . ., Ende Bl. 62 b cum 
aqua in qua bullierit gummi arabicum dragagant. Kleiner Rest der Spalte 
und Bl. 622 leer.